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AJIMUHUCTPALIMS MYHULIMIIAJIBHOTI'O OBPABOBAHU S
TOPOJICKOU OKPYT «OXUHCKUIN»

IHOCTAHOBJIEHHUE

or 20.10.2023 Ne 680
r. Oxa

O  BHeceHMHM  UW3MEHEHHII B
MIOCTAHOBJICHUE aJIMUHUCTpALIUU
MO ropojackoit okpyr «OXHUHCKUI»
or 02.02.2023 Ne 62 «O6

yTBepxkaeHuH llepeuHss 0ObEKTOB U

MEPOTPHUITHIA, MOJITIEXKAIITUX
(PMHAHCHPOBAHUIO B paMKax
peanusanuu MYHULHAAIBHON
MPOrPaMMBI MYHHIIUTIATIEHOTO
o0pa3oBaHMsI  TOPOJCKOW  OKpYT
«OXUHCKUIN» «ObecneueHue
HaceJIeHUs MYHMIIUIIAJIBHOTO
o0pa3oBaHMsl  TOPOJCKOW  OKpYT
«OXUHCKUI» KayeCTBEHHBIMU
yciyraMu KWJIHALIHO-
KOMMYHaJIBHOTO x03siicTBa B 2023
TOIy»

B cootBerctBuu co c1.16 denepanbHoro 3akoHa ot 06.10.2003 Ne 131-d3 «O6
OoOIMX TPUHIUIAX OpraHWU3allMd MECTHOTO caMmoymnpaBieHuss B Poccuiickoi
®denepauuu», B IeNIX peaau3allid MYHHUIMNAIbHOW TOJIUTHUKA 0OOecreyeHus
HAceJeHUs] MYHMIMOAIBHOIO OOpa3oBaHMs TOPOACKOM  OKpyr  «OXUHCKHIDY
KAUYECTBEHHBIMH YCIYTaMH >KUIMIIHO-KOMMYHAJIBHOTO XO35HCTBA, PYKOBOJCTBYSCh
cratbel 42 YcTaBa MyHULHMIIAIBLHOTO 00pa30BaHUSI TOPOACKON OKpPYr «OXUHCKHID)

CaxanuHcKol 001acTH,



ITOCTAHOBJIAIO:

1. BHecTH U3MEHEHUs B MMOCTAHOBJIEHUE aAMUHUCTpauud MO ropoJackoi oKpyr
«Oxunckuity ot 02.02.2023 Ne 62 «0O6 yrBepxkacanu Ilepednss OOBEKTOB u
MEpONIPUATHNA,  TOMJIeKAMuX  (DUHAHCHPOBAHWIO B  paMKax  peajau3anuu
MYHULIMNAIBHON MPOTpaMMbl MYHUIUMAIBHOTO O00pa30BaHUsI TOPOJCKOM OKpYT
«OxuHCKHi) «ObecreueHre HaceleHUs] MYHHUIIMIAILHOTO 00pa3oBaHUs TOPOACKOU
OKpyT «OXMHCKUI» KaueCTBEHHBIMHU YCIyraMu >KHJIMIIHO-KOMMYHAJILHOTO X035MCTBa
B 2023 roay», n3noxuTh [lepeueHs B clienyrommen peaakiuy (mpuiaraercs).

2. PasmectuTh Hacrosilliee TNOCTAaHOBJIEHHWE Ha  O(UIMATBHOM  calTe
aIMUHUCTPAIIMM MYHUIIUTIATBHOTO O00pa30BaHUsl TOPOJCKOM OKpyr «OXUHCKUN»
www.adm-okha.ru.

3. KoHTposb 3a HCHOTHEHHMEM HACTOAIIETO IMOCTAHOBJICHHS BO3JIOXKUTH Ha
MEPBOr0 3aMECTUTENSI TJIaBbl MYHMIIUMIIAIBLHOTO OO0pa3oBaHUsI TOPOJCKOW OKpYyr
«OXUHCKHI», TEPBOrO0 3aMECTUTENs TJIaBbl AJMUHHUCTPALIMU MYHHIUIIAIBLHOTO

oOpazoBaHnus ropojickoit okpyr «Oxunckuit» 1. A. [llanbHéRa.

I'naBa MyHMIIUIIAJILHOTO 00Pa30BAHUA
rOpoOACKOM OKPYr «OXHUHCKUID» E.H. MuxJsiuk



[Tpunoxenue
K IIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTpalUU
MYHUIIUTIATBHOTO 00pa30BaHus

rOpoACKON OKpyT «OXHUHCKHII»
ot 20.10.2023 Ne 680

NEPEYEHb OFLEKTOB U MEPOIIPUSITUI

noIexKanux (PUHAHCUPOBAHUIO B paMKax peain3alii MyHUIIUIAIBHON MPOrpaMMbl
«O06ecniedueHre HacelIeHUsI MyHHUIIUIIAILHOTO 00pa30BaHuUs TOPOJCKOM OKpYT
«OXHHCKUI» KaUeCTBEHHBIMH YCIYTaMU KWJIHIIHO-KOMMYHAIBHOTO X0341CTBa» B

2023 rony

JlmmuT Ha TeKyIwid GUHAHCOBBIH IO, THIC.pYO.

OTBETCTBECHH
HaunmeHnoBanne 00OBbEKTOB 1 .
Ne i BIH

MEPOIIPUATHH . donp o
porp Oo0macTHOM MecTHBIH | HCIOJHUTEND
Bcero pa3BuTHA
OIOIDKET

OIOIKET
TEPPUTOPUHI

MyHununajibHas
nporpamma «ObecneyeHue
HaceJIeHUs
MYHHIIMNIAJILHOTO
00pa3oBaHus TOPOACKOM 206 983,2 | 146642,1 | 16320,9 | 44020,2
OKpYr «OXHHCKHID»
Ka4eCTBEHHbIMH YCJIYraMH
SKIJTMIITHO-KOMMYHAJILHOT0
X0351liCTBa», B TOM YHCJIE:

CrtpourenbCcTBO,
PEKOHCTPYKITHSI
(TexHnyeckoe

1. nepeBoOpyxKeHHE) 00HEKTOB 21 550,0 20 370,0 0,0 1180,0
KOMMYHAJILHOI
HHPPACTPYKTYPbI, B TOM
ymcie:

IHoanmporpamma "Umncras

1.1.
Boaa"

21 550,0 20 370,0 0,0 1180,0

PexoHCTpyKLIMS cTaHIAA

1.1.1
OYHCTKHU BOIEI B I. Oxe

21 000,0 20 370,0 0,0 630,0 MKV "YKC"

PeMoHT K010/11IEB B C.

1.1.2
PriOHOBCK, ¢. PEIOHOE

550,0 0,0 0,0 550,0

IIpnoGperenue

1.1.2. | muIOMaTepHUaIOB I PEMOHTA
1 KOJIOAIIEB B ¢. PRIOHOBCK, C.

PriOHOE

AnMuHHUCTpAI]
450,0 0,0 0,0 450,0 ust MOTO

"OxuHCKHH"

IIpnoGperenue

1.1.2. | KOMIUIEKTYIOLIUX I pEMOHTA
2. KOJIOAIEB B C. PEIOHOBCK, C.

Pri6noe

AnMuHHUCTpAI]
100,0 0,0 0,0 100,0 ust MOTO

"OxuHCKHH"

1.1.2. | PeMOHT KOJIOAIIEB B C.

3. Pr16HOBCK, ¢. PpIOHOC 0.0 0.0 0.0 0.0 MKYTYRCE®




MeponpusiTusi N0 pa3BUTHIO
SKIJTMIITHO-KOMMYHAJILHOT0
KOMILIEKCa

42,0

0,0

0,0

42,0

KanuranbHblii peMOHT
JKWIIHIIHOTO PoHaa
MHOIOKBApPTHPHBIX I0MOB, B
TOM 4YHcCIe:

42,0

0,0

0,0

42,0

2.1.

TIpoBepka 10KanbHO-CMETHBIX
pacd€ToB

42,0

0,0

0,0

42,0

MKY "VKC "

MeponpusiTus o
odecrneyeHnI0 Oe3aBapuiiHOM
PadoThI JKMJIHALIHO-
KOMMYHAJ/ILHOT'0 KOMILIeKca,
B TOM YHCJIE:

55509,3

49 822,5

0,0

5686,8

3.1.

MeponpusiTus o
olecreyeHn 10 Oe3aBapUITHOM
PaGOThI KUITUIIHO-
KOMMYHAJILHOT'0 KOMILIeKca

27 857,1

23 000,0

0,0

4857,1

3.1.1.

[Mpuobperenue
KOMOMHHUPOBAHHBIX TOPEIIOK

21 754,7

21102,0

0,0

652,7

AnMuHHUCTpAIL]
us MOTO
"OxuHCKUH"

3.1.2.

[TpuoGpereHue pezepByapoB
AJ1d XpaHCHUA TOIJIMBA Ha
KOTeIbHBIX cén TyHrop,
HexkpacoBka, MockalibBO

1 956,7

1898,0

0,0

58,7

AnMuHUCTpAIL]
us MOTO
"OxuHCKUH"

3.13

OrpaxeHue, ycTpoicTBO
JIOPOXKEK C TBEPIBIM
MOKPBITHEM Ha BOz103a00pax
CEJl MyHULUIAIIEHOTO
00pa3oBaHMs TOPOJICKOM
okpyr "OxuHCcKui"

1186,4

0,0

0,0

1186,4

MKY "VKC "

3.14

Pazpabotka I1C/] o o6bekTy:
"KanuTtanbHbIi peMOHT
HapyKHBIX ceTer
BOJOCHA0XEHUS - BOJIOBOJI
Hesenbckoro -
J3ep’uHCKOTO, (MarucTpaib,
MO IMTUTHIBatOMIas ropo)"

599,9

0,0

0,0

599,9

MKV "VKC"

3.15

IIpoMBbIBKa CKBaXKUH MUTHEBOI
BOJIBI B C€llax
MYHUITUTIATHHOTO
00pa30BaHMS TOPOJCKOM
okpyr "OxuHCcKui"

49,7

0,0

0,0

49,7

MKY "VKC "

3.1.6

IIpoBepka gJOCTOBEPHOCTH
CMETHOH CTOMMOCTH padoT

376,9

0,0

0,0

376,9

MKY "VKC "

3.1.7

IIpoBenenue
TrOCYIapCTBEHHOM IKCIIEPTU3BI

1249,3

0,0

0,0

1249,3

MKY "VKC "

3.1.8

DKcnepTH3a MPOMBIIIITICHHON
0e30MacHOCTH MPOEKTHOM
JOKyMEHTAIlU! Ha
TEXHUYIECKOE
HepEeBOOPYKEHHUE C

683,5

0,0

0,0

683,5

MKY "VKC "




perucrpanuei B
TEPPUTOPHAIIBLHOM OpraHe
Poctexnanzopa

3.2.

KanuranbHblii peMOHT
3JIEKTPOCETEBOr0 X0351iicTBA

27 652,2

26 822,5

0,0

829,7

3.2.1

KanuranbHbIi peMOHT
3JIEKTPOCETEBOTO XO3SHCTBA.
Ounep Neg

21430,4

20787,4

0,0

643,0

MKY "VKC "

3.2.2

IIpnobperenne
tpanchopmaropa mis [1C
35/6xB "Mensexbe 03epo”

62218

6 035,1

0,0

186,7

AnMuHHUCTpAIl]
s MOTO
"OxuHCKUH"

MopepHausanus
KOMMYHAaJILHOI1
HH(}pacTpyKTypbI

85152,6

66 277,1

16 320,9

2 554,6

4.1.

KanuranbHblii peMOHT ceTei
TerocHabxenus B ¢. TyHrop

10 483,7

81599

2 009,3

314,5

MKV "VKC"

4.2.

KanuranbHbIil peMOHT
TEIUIOTPACCHI OT TETIOBOM
kamepsl yi. Coserckas, 3b 1o
yn. Coserckas, 19

31155,5

24 249,3

59715

934,7

MKV "VKC"

4.3.

KanuraneHblil peMOHT ceTei
BOJOCHA0XEHUS OT pacipet
kamepsl "Kopabias" 10
nepeyinka HeBenbckoro B T.
Oxa

43513,4

33 867,9

8 340,1

1305,4

MKY "VKC "

MeponpusiTus o
KANUTAJIbHOMY PEMOHTY U
PEKOHCTPYKIHUH KUJIULIHOIO
¢onaa

9480,0

0,0

0,0

9480,0

5.1.

KpaTtkocpouHsblii niian
peanu3anuy pernoHaJIbLHOM
nporpammsl "'KanuraabHbii
PEMOHT 001Iero NMYLIeCTBA
B MHOTOKBAPTHPHBIX 0MAaX,
PACIIOJIOKEHHBIX HA
TeppuTopun CaxajJMHCKOI
o0aacTu, Ha 2014-2043 roawl,
YTBEePAKAEHHBII
MOCTAHOBJICHHEM
IIpaBuTtenbcTBa
CaxanuHcKol 00J1aCTH OT
28.04.2014 Ne 199"

9480,0

0,0

0,0

9480,0

511

B3HOC Ha kKanmuTaTBLHEIN
PEMOHT 00IIIero UMYIIIeCTBA B
MHOTOKBapTHPHBIX JOMaX 110
MYHHIIUIIAIBHBIM KBAPTHPAM

4500,0

0,0

0,0

4500,0

KYMUud

5.1.2.

CodunancupoBanue padoT 110
KaluTaJIbHOMY PEMOHTY
o011ero UMyIIecTBa B
MHOT'OKBAapPTUPHBIX JIOMaxX

4980,0

0,0

0,0

4980,0

AnMuHHUCTpAI]
ns MOTO
"OxuHCKHH"

MeponpusaTus 1mo
0J1aroycTpoicTBY
HAaCeJIeHHBIX IYHKTOB

37951

1180,9

0,0

26142




Meponpustusi 1o 0OpaIieHuo

AnmMuHHUCTpal]

6.1 1180,9 1180,9 0,0 0,0 n1 MOTO
C JKMBOTHBIMU O€3 Bj1aJIeJIbLIEB "OXHHCKHG"
Coneprxanne KOHTEHHEPHBIX AZIMHHHCTPALL

6.2. 1646,1 0,0 0,0 1646,1 n1 MOTO
I10IIa 10K "OXHHECKHE"
MeponpusTys 10 JUKBUIAIUN AMuHHECTpan

6.3. | HECaHKIIMOHMPOBAHHBIX 0,0 0,0 0,0 0,0 n1 MOTO
CBAaJIOK "OXHUHCKHIT"
Oka3zanue yciyr mo AMHHHCTpAIL

6.4. | OOpaIIEHUIO C TBEPIABIMU 814,2 0,0 0,0 814,2 us MO 'O
KOMMYHaJIBHBIMU OTXOaMU "OxuHCKHH"

. AnMuHHUCTpaIl]

6.5 | [IpHoOpeTCHHC KOHTCIiHCPOB 153,9 0,0 0,0 1539 | mx MOTO
JIUISL OITACHEIX OTXOO0B P Y—

7. | Oprammsauus 31exrpo-, 1298,6 0,0 0,0 1298,6
TEIJI0 M Tra30CHA0KeHHs
[TpuoOpereHne IU3ENBHBIX

7.1 | reHepaTopoB I C. PRIOHOBCK 0,0 0,0 0,0 0,0 MKY "OTVY"
u c. PriGHoe

AnMuHHCTpAL]
ut MO T'O
3aroToBKa U JOCTaBKa JAPOB «OXUHCKHIA»

7.2. | s cena PeIOHOBCK U cela 500,0 0,0 0,0 500,0 OTJEN [0
PribHOE CBSI3M C

00I1ECTBEHHO
CTBHO
CopeprxkaHre MyHUIIUTIATBHBIX AJMUHKCTPAL

7.3. % 798,6 0,0 0,0 798,6 us MO TO
ceTell ra30CcHa0KeHUs "OXHHCKHIL"
PazpaboTka u akTyanu3amys

- - AnMuHHCTpanus

74, | CXEM IIEKTPO-, Terio-, 0,0 0.0 0.0 0.0 MO TO
BOJIOCHA0KEHUS 1 "OxuHCKHI"
BOJIOOTBEICHHS
Opranuzauus

8. 3JIEKTPOCHADKEHHUS B C. 2216,2 0,0 0,0 2216,2
Pr16HOBCK M c. PBIOHOE

g1 | [IpHOGpeTeHME TOMIMBA 11 1132,8 0,0 0,0 1132,8 | MKY ">Ty"
JN3EIIbHBIX T€HEPATOPOB

g | Alocraska FCM ans ) 2250 0,0 0,0 2250 | MKY "3TY"
JTU3ETBHBIX IEKTPOCTAHITHIA
OOecneuenue

8.3 | ajeKTpoCcCHAOKEHUEM 858,4 0,0 0,0 858,4 MKY "3TV"
)xurenei ¢. PeioHOE
Kommnencanus 3aTpat nin

9. HEJI0MOJIyYeHHBIX T0X010B B 2500 0.0 0.0 2500
cepe KUITHIHO-

KOMMYHAJILHOTO X0351iicTBa
Bosmemenue
HEJIOMOyYEHHBIX JIOXOJIOB B
g2 | SPA3H € IPOMBBOICTEOM 250,0 0,0 0,0 250,0 KYMU#D

(peanuzarueii) TOBapoB,
BEITIOJTHEHHUEM PadoT, YCIIYT B
chepe KITHTTHO-




KOMMYHaJIBHOTO X034iCTBa

MeponpusTisi 10 CO3IAHHUIO

. AJIMHHHCTpa
10, | YC/MOBMM LU YHpPABICHI 9269,7 | 89916 0,0 2781 | uun MOTO
MHOTOKBAPTHPHBIMH " OxHHCKHL"
JAOMaMHM
IMoanporpamma
«Mogepuu3zauus u
coaep:kaHue 00beKTOB
YJAUYHOI'0 OCBelleHHs 18 419,7 0,0 0,0 18 419,7
MYHHIIUNIAJILHOTO
00pa3oBaHMs TOPOACKOMH
OKpYr «OXHHCKHID
JHeprocHadkeHme,
cojlep:KaHUe U YCTAHOBKA
1. | nuHMii 1 0OOpyIOBAHUS 13 358,2 0,0 0,0 13 358,2
YJAUYHOTO ocBemenus r. Oxu
H ceq
AnMuHHUCTpAL
1.1. | Yiu4HOe OCBelEeHNE 4190,4 0,0 0,0 4190,4 n1 MOTO
"OxuHCcKUK"
AnMuHHUCTpAI]
1.2 OHeprocHadXeHue 9167,8 0,0 0,0 9167,8 ut MOTO
"OxuHCKUN"
KanuraabHblil peMOHT U
2. | yCTPOHCTBO YIHYHOTO 5061,5 0,0 0,0 50615
ocBereHus r. Oxu u ceJ
2., | YCTPOHCTBO yiusoro 1 406,9 0,0 0,0 1406,9 | MKY "VKC"
ocselenusa r. Oxu
2.2, | YCTPOICTBO yaiHoro 3484,6 0,0 0,0 34846 | MKY "VKC"
ocBenienus r. Oxu, cén
2., | YCTPOHCTBO yimisoro 170,0 0,0 0,0 1700 | MKY "VKC"

ocBelleHud B ¢. Boctounoe




